
 
 

UCHWAŁA NR 94/XV/2025 
RADY MIEJSKIEJ W KALETACH 

z dnia 15 października 2025 r. 

w sprawie zmian budżetu Miasta Kalety na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, art. 51, art. 54, art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465), art. 211, art. 214, art. 217 ust. 1 i ust. 2 pkt. 6 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.) oraz  uchwały Rady 
Miejskiej w Kaletach Nr 52/VIII/2024 z dnia 19 grudnia 2024 r. w sprawie budżetu Miasta Kalety na 2025 rok 

Rada Miejska w Kaletach 
uchwala: 

§ 1. Dokonać zmiany budżetu Miasta Kalety na 2025 r. zgodnie z poniższymi załącznikami: 
1. Dokonać zwiększenia dochodów budżetu miasta Kalety na 2025 rok w wysokości 535 680,30 zł, w tym: 
- dochody bieżące 266 809,90 zł, 
- dochody majątkowe 268 870,40 zł, 
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.  
2. Dokonać zwiększenia wydatków budżetu miasta Kalety na 2025 rok w wysokości per saldo 535 680,30 zł, w tym: 

- wydatki bieżące 165 489,90 zł, 
- wydatki majątkowe 370 190,40 zł, 
zgodnie z załącznikiem nr 2 i 2a do niniejszej uchwały.  
3. Załącznik nr 3 „Plan zadań inwestycyjnych i majątkowych oraz źródła ich finansowania na 2025 rok” do uchwały 
Nr 52/VIII/2024 z dnia 19 grudnia 2024 r. w sprawie budżetu Miasta Kalety na 2025 rok, otrzymuje brzmienie jak 
załącznik nr 3 do niniejszej uchwały. 
4. Załącznik nr 5 „Plan dochodów i wydatków związane z realizacją zadań określonych w gminnych Programach: 
Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz zwalczania Narkomanii na 2025 rok” do uchwały 
Nr 52/VIII/2024 z dnia 19 grudnia 2024 r. w sprawie budżetu Miasta Kalety na 2025 rok, otrzymuje brzmienie jak 
załącznik nr 4 do niniejszej uchwały. 
5. Wprowadza się zmiany § 9 uchwały Nr 52/VIII/2024 z dnia 19 grudnia 2024 r. w sprawie budżetu Miasta Kalety na 
2025 rok, który otrzymuje brzmienie: 
1. Ustala się kwoty dotacji udzielonych z budżetu Miasta Kalety w kwocie 
w tym na zadania: 
1.1. bieżące w kwocie 
1.2. majątkowe w kwocie 
zgodnie z Załącznikiem nr 8. 

 
7 033 740,00 zł, 
6 558 740,00 zł, 

475 000,00 zł, 

Załącznik nr 8 „Dotacje udzielone z budżetu Miasta Kalety w 2025 rok” do uchwały Nr 52/VIII/2024 z dnia 19 grudnia 
2024 r. w sprawie budżetu Miasta Kalety na 2025 rok, otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 5 do niniejszej uchwały. 
2. Ustala się plan dochodów i wydatków finansowanych ze środków z Funduszu Przeciwdziałania  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 23 października 2025 r.

Poz. 5930



COVID-19 w kwocie 
zgodnie z Załącznikiem nr 9. 

499 500,00 zł, 

3. Ustala się plan dochodów i wydatków finansowanych ze środków Funduszu Pomocy obywatelom 
Ukrainy w tym: 
3.1. Bieżące w kwocie     
zgodnie z Załącznikiem nr 10 

 
 

329 191,19 zł, 

Załącznik nr 10 „Plan dochodów i wydatków ze środków Funduszu Pomocy obywatelom Ukrainy na 2025 rok”, 
otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kalety. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Kaletach 
 
 

Janina Perz 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 5930



Dział Rozdział

1 2

801

750

w złotych

§ Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach
(5+6+7)

8

bieżące
Oświata i wychowanie 747 666,14 0,00 266 809,90 1 014 476,04

3 4 5 6 7

258 701,57

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego

0,00 0,00 20 840,33 20 840,33

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego

12 732,00 0,00 245 969,57

bieżące razem: 54 243 281,09 0,00 266 809,90 54 510 090,99

313 326,08

majątkowe
Administracja publiczna 201 652,80 0,00 268 870,40 470 523,20

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

46 516,18 0,00 266 809,90

385 829,50

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

36 297,30 0,00 48 396,40 84 693,70

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

165 355,50 0,00 220 474,00

majątkowe razem: 2 848 742,65 0,00 268 870,40 3 117 613,05
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 042 018,65 0,00 268 870,40

1 624 215,13

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Strona 1 z 1

Dochody budżetu Miasta Kalety na 2025 rok
Załącznik nr 1

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 088 534,83 0,00 535 680,30

1 310 889,05

Ogółem: 57 092 023,74 0,00 535 680,30 57 627 704,04

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 5930



wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

1 867 900,00 1 574 200,00 1 574 200,00 0,00 1 574 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 293 700,00 293 700,00 0,00
-8 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -8 900,00 -8 900,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1 859 000,00 1 574 200,00 1 574 200,00 0,00 1 574 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 284 800,00 284 800,00 0,00
1 867 900,00 1 574 200,00 1 574 200,00 0,00 1 574 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 293 700,00 293 700,00 0,00

-8 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -8 900,00 -8 900,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 859 000,00 1 574 200,00 1 574 200,00 0,00 1 574 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 284 800,00 284 800,00 0,00
2 379 860,00 798 200,00 798 200,00 0,00 798 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 581 660,00 1 581 660,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
22 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 520,00 22 520,00 0,00

2 402 380,00 798 200,00 798 200,00 0,00 798 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 604 180,00 1 604 180,00 0,00
1 714 860,00 498 200,00 498 200,00 0,00 498 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 216 660,00 1 216 660,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
22 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 520,00 22 520,00 0,00

1 737 380,00 498 200,00 498 200,00 0,00 498 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 239 180,00 1 239 180,00 0,00
995 700,00 635 700,00 635 700,00 0,00 635 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 360 000,00 360 000,00 0,00
-50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
41 000,00 41 000,00 41 000,00 0,00 41 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

986 700,00 626 700,00 626 700,00 0,00 626 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 360 000,00 360 000,00 0,00
632 500,00 272 500,00 272 500,00 0,00 272 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 360 000,00 360 000,00 0,00
-50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
582 500,00 222 500,00 222 500,00 0,00 222 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 360 000,00 360 000,00 0,00
363 200,00 363 200,00 363 200,00 0,00 363 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
41 000,00 41 000,00 41 000,00 0,00 41 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

404 200,00 404 200,00 404 200,00 0,00 404 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
11 371 519,19 10 879 166,39 10 490 876,39 8 402 217,19 2 088 659,20 9 590,00 378 700,00 0,00 0,00 0,00 492 352,80 492 352,80 0,00
-105 357,10 -105 357,10 -105 357,10 -10 000,00 -95 357,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
308 870,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 308 870,40 308 870,40 0,00

11 575 032,49 10 773 809,29 10 385 519,29 8 392 217,19 1 993 302,10 9 590,00 378 700,00 0,00 0,00 0,00 801 223,20 801 223,20 0,00
8 640 505,20 8 640 505,20 8 623 105,20 7 330 222,00 1 292 883,20 0,00 17 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-105 357,10 -105 357,10 -105 357,10 -10 000,00 -95 357,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
8 535 148,10 8 535 148,10 8 517 748,10 7 320 222,00 1 197 526,10 0,00 17 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1 038 472,80 546 120,00 526 530,00 0,00 526 530,00 9 590,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 492 352,80 492 352,80 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
308 870,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 308 870,40 308 870,40 0,00

1 347 343,20 546 120,00 526 530,00 0,00 526 530,00 9 590,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 801 223,20 801 223,20 0,00
261 600,00 144 000,00 104 000,00 0,00 104 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 117 600,00 117 600,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

266 600,00 149 000,00 104 000,00 0,00 104 000,00 5 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 117 600,00 117 600,00 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek
budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne
na programy 

finansowane z 
udziałem 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

1 4 17 19
przed zmianą 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00

400
Wytwarzanie i 
zaopatrywanie w energię 
elektryczną, gaz i wodę

po zmianach 0,00 0,00

40002 Dostarczanie wody

po zmianach 0,00 0,00
przed zmianą 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00

600 Transport i łączność

po zmianach 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

po zmianach 0,00 0,00
przed zmianą 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

po zmianach 0,00 0,00

70005 Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami

po zmianach 0,00 0,00
przed zmianą 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00

70007
Gospodarowanie 
mieszkaniowym zasobem 
gminy

po zmianach 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

po zmianach 663 876,00 0,00
przed zmianą 0,00 0,00

przed zmianą 395 005,60 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00
zwiększenie 268 870,40 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast 
na prawach powiatu)

po zmianach 0,00 0,00

75095 Pozostała działalność

po zmianach 663 876,00 0,00
przed zmianą 0,00 0,00

przed zmianą 395 005,60 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00
zwiększenie 268 870,40 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa

po zmianach 0,00 0,00

Strona 1 z 4

Załącznik nr 2
Wydatki budżetu Miasta Kalety na 2025 rok

w złotych

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 5930



wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18
159 600,00 142 000,00 102 000,00 0,00 102 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 17 600,00 17 600,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

164 600,00 147 000,00 102 000,00 0,00 102 000,00 5 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 17 600,00 17 600,00 0,00
20 603 362,86 20 513 862,86 15 836 920,86 12 915 170,00 2 921 750,86 4 561 050,00 103 160,00 12 732,00 0,00 0,00 89 500,00 89 500,00 0,00
-625 100,00 -600 000,00 -500 000,00 -500 000,00 0,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -25 100,00 -25 100,00 0,00
746 547,00 746 547,00 0,00 0,00 0,00 456 000,00 0,00 290 547,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 724 809,86 20 660 409,86 15 336 920,86 12 415 170,00 2 921 750,86 4 917 050,00 103 160,00 303 279,00 0,00 0,00 64 400,00 64 400,00 0,00
10 346 534,00 10 257 034,00 9 811 534,00 8 284 633,00 1 526 901,00 444 000,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 89 500,00 89 500,00 0,00
-525 100,00 -500 000,00 -500 000,00 -500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -25 100,00 -25 100,00 0,00
146 000,00 146 000,00 0,00 0,00 0,00 146 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 967 434,00 9 903 034,00 9 311 534,00 7 784 633,00 1 526 901,00 590 000,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 64 400,00 64 400,00 0,00
4 257 794,00 4 257 794,00 2 607 612,00 2 026 221,00 581 391,00 1 637 050,00 400,00 12 732,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-100 000,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4 157 794,00 4 157 794,00 2 607 612,00 2 026 221,00 581 391,00 1 537 050,00 400,00 12 732,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2 065 643,00 2 065 643,00 417 643,00 354 202,00 63 441,00 1 648 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
42 000,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 107 643,00 2 107 643,00 417 643,00 354 202,00 63 441,00 1 690 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 796 798,00 2 796 798,00 1 964 798,00 1 726 596,00 238 202,00 832 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

268 000,00 268 000,00 0,00 0,00 0,00 268 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 064 798,00 3 064 798,00 1 964 798,00 1 726 596,00 238 202,00 1 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

109 650,00 109 650,00 109 650,00 0,00 109 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

290 547,00 290 547,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 290 547,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
400 197,00 400 197,00 109 650,00 0,00 109 650,00 0,00 0,00 290 547,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
236 593,76 206 593,76 206 593,76 94 200,00 112 393,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00
-26 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -26 200,00 -26 200,00 0,00
26 200,00 26 200,00 26 200,00 0,00 26 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

236 593,76 232 793,76 232 793,76 94 200,00 138 593,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 800,00 3 800,00 0,00
231 093,76 201 093,76 201 093,76 94 200,00 106 893,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00
-26 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -26 200,00 -26 200,00 0,00
26 200,00 26 200,00 26 200,00 0,00 26 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

231 093,76 227 293,76 227 293,76 94 200,00 133 093,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 800,00 3 800,00 0,00
2 643 872,15 2 643 872,15 1 914 095,47 1 339 085,90 575 009,57 0,00 729 776,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-17 754,00 -17 754,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -17 754,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
11 754,00 1 754,00 1 754,00 0,00 1 754,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00

2 637 872,15 2 627 872,15 1 915 849,47 1 339 085,90 576 763,57 0,00 712 022,68 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00
121 932,00 121 932,00 0,00 0,00 0,00 0,00 121 932,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-17 754,00 -17 754,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -17 754,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
104 178,00 104 178,00 0,00 0,00 0,00 0,00 104 178,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Z tego:
z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek
budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

1 4 17 19
przed zmianą 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

po zmianach 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00 0,00
przed zmianą 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 0,00 0,00

80104 Przedszkola

po zmianach 0,00 0,00
przed zmianą 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00

80149

Realizacja zadań 
wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych 
formach wychowania 

po zmianach 0,00 0,00

80150

Realizacja zadań 
wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w szkołach 
podstawowych

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność

po zmianach 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia

po zmianach 0,00 0,00
przed zmianą 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00

85154 Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi

po zmianach 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

po zmianach 0,00 0,00
przed zmianą 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00

85214

Zasiłki okresowe, celowe i 
pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe po zmianach 0,00 0,00

Strona 2 z 4

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 5930



wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18
313 163,00 313 163,00 252 153,00 152 490,00 99 663,00 0,00 61 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
11 754,00 1 754,00 1 754,00 0,00 1 754,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00

324 917,00 314 917,00 253 907,00 152 490,00 101 417,00 0,00 61 010,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00
283 537,00 283 537,00 22 537,00 17 127,00 5 410,00 211 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
46 100,00 46 100,00 0,00 0,00 0,00 46 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

329 637,00 329 637,00 22 537,00 17 127,00 5 410,00 257 100,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
233 537,00 233 537,00 22 537,00 17 127,00 5 410,00 211 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
46 100,00 46 100,00 0,00 0,00 0,00 46 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

279 637,00 279 637,00 22 537,00 17 127,00 5 410,00 257 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4 594 330,00 4 594 330,00 691 670,00 524 072,00 167 598,00 0,00 3 902 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 610 330,00 4 610 330,00 707 670,00 524 072,00 183 598,00 0,00 3 902 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
21 976,00 21 976,00 21 976,00 0,00 21 976,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
37 976,00 37 976,00 37 976,00 0,00 37 976,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 870 669,00 5 108 501,00 5 062 938,70 197 829,82 4 865 108,88 10 000,00 0,00 35 562,30 0,00 0,00 9 762 168,00 9 762 168,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

135 000,00 46 000,00 46 000,00 0,00 46 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 89 000,00 89 000,00 0,00
15 005 669,00 5 154 501,00 5 108 938,70 197 829,82 4 911 108,88 10 000,00 0,00 35 562,30 0,00 0,00 9 851 168,00 9 851 168,00 0,00
9 006 905,00 926 105,00 926 105,00 0,00 926 105,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 080 800,00 8 080 800,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
106 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 89 000,00 89 000,00 0,00

9 112 905,00 943 105,00 943 105,00 0,00 943 105,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 169 800,00 8 169 800,00 0,00
92 000,00 92 000,00 92 000,00 0,00 92 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

112 000,00 112 000,00 112 000,00 0,00 112 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
137 750,00 137 750,00 137 750,00 0,00 137 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

142 750,00 142 750,00 142 750,00 0,00 142 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1 209 050,00 792 050,00 792 050,00 0,00 792 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 417 000,00 417 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 213 050,00 796 050,00 796 050,00 0,00 796 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 417 000,00 417 000,00 0,00
435 290,00 435 290,00 235 290,00 0,00 235 290,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

445 290,00 445 290,00 245 290,00 0,00 245 290,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
224 790,00 224 790,00 224 790,00 0,00 224 790,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

234 790,00 234 790,00 234 790,00 0,00 234 790,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Z tego:
z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek
budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

1 4 17 19
przed zmianą 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność

po zmianach 0,00 0,00

854 Edukacyjna opieka 
wychowawcza

po zmianach 0,00 0,00
przed zmianą 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00

85404 Wczesne wspomaganie 
rozwoju dziecka

po zmianach 0,00 0,00

855 Rodzina

po zmianach 0,00 0,00
przed zmianą 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00

85508 Rodziny zastępcze

po zmianach 0,00 0,00

900 Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska

po zmianach 992 970,70 0,00
przed zmianą 0,00 0,00

przed zmianą 992 970,70 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00

90001 Gospodarka ściekowa i 
ochrona wód

po zmianach 0,00 0,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi

po zmianach 0,00 0,00
przed zmianą 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00

0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00

90004 Utrzymanie zieleni w 
miastach i gminach

po zmianach 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna

po zmianach 0,00 0,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i 
dróg

po zmianach 0,00 0,00
przed zmianą 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00
zwiększenie

zwiększenie 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00

92601 Obiekty sportowe

po zmianach 0,00 0,00

Strona 3 z 4

przed zmianą 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 5930



wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18
65 112 031,70 49 783 986,90 38 035 862,59 23 541 377,91 14 494 484,68 6 151 640,00 5 248 190,01 48 294,30 0,00 300 000,00 15 328 044,80 15 328 044,80 0,00
-833 311,10 -773 111,10 -655 357,10 -510 000,00 -145 357,10 -100 000,00 -17 754,00 0,00 0,00 0,00 -60 200,00 -60 200,00 0,00
1 368 991,40 938 601,00 140 954,00 0,00 140 954,00 507 100,00 0,00 290 547,00 0,00 0,00 430 390,40 430 390,40 0,00

65 647 712,00 49 949 476,80 37 521 459,49 23 031 377,91 14 490 081,58 6 558 740,00 5 230 436,01 338 841,30 0,00 300 000,00 15 698 235,20 15 698 235,20 0,00

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

Strona 4 z 4

1 4 17 19
przed zmianą 1 387 976,30 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00
zwiększenie 268 870,40 0,00

Wydatki razem:

po zmianach 1 656 846,70 0,00

Z tego:
z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek
budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 5930



wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00
10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00
10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00

376 590,00 11 590,00 2 000,00 0,00 2 000,00 9 590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 365 000,00 365 000,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00
386 590,00 11 590,00 2 000,00 0,00 2 000,00 9 590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 375 000,00 375 000,00 0,00

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18
4 755 311,22 4 706 747,22 760 837,21 576 007,19 184 830,02 0,00 3 945 910,01 0,00 0,00 0,00 48 564,00 48 564,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 755 311,22 4 706 747,22 760 837,21 576 007,19 184 830,02 0,00 3 945 910,01 0,00 0,00 0,00 48 564,00 48 564,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00

Wydatki razem:

po zmianach 0,00 0,00

Strona 1 z 1

Załącznik nr 2a
Wydatki budżetu Miasta Kalety na 2025 rok

w złotych

1 4 17 19
przed zmianą 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Zlecone
Z tego:

z tego: z tego:
z tego: w tym:

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek
budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

zmniejszenie 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00

Wydatki razem:

po zmianach 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność

po zmianach 0,00 0,00
przed zmianą 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
852 Pomoc społeczna

po zmianach 0,00 0,00

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

1 4 17 19
przed zmianą 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Poroz. z JST
Z tego:

z tego: z tego:
z tego: w tym:

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek
budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 5930



Załącznik nr 3

Plan zadań inwestycyjnych i majątkowych oraz źródła ich finansowania
na 2025 rok        

w złotych
Dział Nazwa Kwota
400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 284 800,00

●  Wykonanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej budowy wodociągu na odcinku 
ul. Wierzbowej, ul. Ofiar Katynia, ul. Wczasowej i ul. Brzozowej oraz przebudowa sieci 
wodociągowej w ul. Rodziewiczównej w Kaletach 55 500,00
– środki własne                                                 55 500,00

●  Budowa wodociągu na odcinku ul. Wierzbowej i ul. Ofiar Katynia oraz przebudowa 
sieci wodociągowej w ul. Rodziewiczówny, ul. Wczasowej, ul. Brzozowej w Kaletach 0,00
– środki własne                                                  0,00
●  Budowa sieci wodociągowej w ul. Rzecznej w Kaletach 84 000,00
– środki własne                                                       84 000,00
●  Rozbudowa sieci wodociągowej ul. Lompy w Kaletach 135 300,00
– środki własne                                             135 300,00
●  Rozbudowa sieci wodociągowej ul. Wierzbowej w Kaletach 10 000,00
– środki własne                                                10 000,00

600 Transport i łączność 1 604 180,00
●  Wykonanie dokumentacji projektowej ul. Wierzbowa od skrzyżowania z ul. Młyńską 
do końca zabudowy, ul. Ignacego Krasickiego, ul. Drzymały, ul. Chmielna, ul. 
Jaśminowa, ul. Popiełuszki, ul. Tetmajera, ul. Kołłątaja 113 160,00
– środki własne                                                         113 160,00

●  Wykonanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej dla przebudowy dróg gminnych 
(ulice: Miodowa, Korfantego, Tuwima, Spokojna, Pokoju, Długosza i Żeromskiego) 162 400,00
– środki własne                                                 162 400,00
●  Remont kolejnego odcinka drogi powiatowej nr 3250S w Kaletach Drutarni 365 000,00
– środki własne                                  365 000,00
●  Remont dróg gminnych: ul. Barbary, ul. Nałkowskiej, ul. Ustronna, ul. Zielona - płyty 
drogowe 643 620,00
– środki własne                                     643 620,00
●  Remont parkingu przy Miejskim Domu Kultury w Kaletach 120 000,00
– środki własne                            120 000,00
●  Remont odcinka drogi gminnej ul. ks. Rogowskiego w Kaletach (od skrzyżowania z 
ul. ks. Drozdka do skrzyżowania z ul. Rymera) 200 000,00
– środki własne                            200 000,00

630 Turystyka 142 600,00
●  Budowa stanicy rowerowej w Kaletach-Drutarni - Meandry Małej Panwi 59 000,00
– środki własne                                                       59 000,00

●  Zwiększenie roli kultury i turystyki w rozwoju subregionalnym poprzez utworzenie 
Kaletańskiego Centrum Żelaznego Szlaku - dostosowanie dokumentacji projektowej 35 000,00
– środki własne                                                    35 000,00
●  Utworzenie kąpieliska letniego w Zielonej 48 600,00
– środki własne                                                       48 600,00

Strona 1 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 5930



700 Gospodarka mieszkaniowa 360 000,00
 ●  Wykup gruntów                                        0,00
– środki własne     0,00
 ●  Nabycie przez Gminę Kalety udziału w prawie własności nieruchomości przy ul. 1 
Maja 19 w Kaletach                                360 000,00
– środki własne                               360 000,00

752 Obrona narodowa 1 335 964,00
 ●  Zakup sprzętu w ramach Programu Ochrony Ludności i Obrony Cywilnej           48 564,00
– środki własne                               48 564,00
 ●  Zakup sprzętu przeciwpowodziowego w ramach Programu Ochrony Ludności i 
Obrony Cywilnej           1 287 400,00
– środki własne                               1 287 400,00

750 Administracja publiczna 801 223,20
 ●  Cyberbezpieczny samorząd 801 223,20
– środki własne                               256 844,40
– środki UE                                     544 378,80

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 117 600,00
 ●  Zakup sprężarki 300 bar na potrzeby Ochotniczej Straży Pożanej 17 600,00
– środki własne                                         17 600,00
 ●  Budowa Strażnicy Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w 
Tarnowskich Górach 100 000,00
– środki własne                                      100 000,00

801 Oświata i wychowanie 64 400,00
●  Remont pokrycia dachu na budynku sali gimnastycznej Zespołu Placówek 
Oświatowych w Kaletach - Miotku 44 900,00
– środki własne                          44 900,00
●  Utworzenie placu zabaw na terenie PSP nr 1 w Kaletach 19 500,00
– środki własne                                 19 500,00

851 Ochrona zdrowia 3 800,00
●  Zakup domków do apiterapii przy Pasiece Edukacyjnej w Kaletach 3 800,00
– środki własne                            3 800,00

852 Pomoc społeczna 10 000,00

●  Zakup mikrobusu przystosowanego do przewozu osób niepełnosprawnych 10 000,00
– środki własne                     10 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 9 851 168,00

●  Budowa kanalizacji sanitarnej i stacji podciśnieniowej w Kaletach Miotku, Zielonej, 
Mokrusie, Truszczycy. Etap II Kalety Zielona wraz z przyłączeniami 7 755 000,00
– środki własne                      2 005 121,65
– pożyczka z WFOŚiGW                                                      5 749 878,35
●  Budowa kanalizacji sanitarnej w ul. Lubszeckiej w Kaletach 86 000,00
– środki własne                                  86 000,00
●  Budowa kanalizacji sanitarnej w ul. Rzecznej w Kaletach 197 000,00
– środki własne                            197 000,00
●  Wykonanie dokumentacji projektowo - kosztorysowej budowy oświetlenia ulicznego 
wzdłuż ścieżki Kalety - Kuczów i części ul. Dębowej oraz modernizacja oświetlenia przy 
ul. Fabrycznej 57 000,00
– środki własne                                        57 000,00

Strona 2 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 5930



●  Budowa oświetlenia ulicznego wzdłuż ścieżki Kalety - Kuczów 360 000,00
– środki własne  360 000,00

●  Zakup samochodu elektrycznego na potrzeby Miejskiej Oczyszczalni Ścieków 100 000,00
– środki własne                        100 000,00

●  Utworzenie Zielonej Przestrzeni na bulwarach rzeki Mała Panew w Kaletach - etap 2 23 500,00
– środki własne                                     23 500,00
●  Rozwoj energetyki rozproszonej opartej o odnawialne źródła energii w Mieście 
Kalety                     1 192 268,00
– środki własne 351 902,15
– środki UE                                               741 068,78
– środki BP                                                99 297,07
●  Szlakiem polskiego bociana - utworzenie zielonej przestrzeni w miejscowości Zielona 
wraz ze ścieżką ornitologiczną 25 600,00
– środki własne                                       25 600,00
●  Rozbudowa sieci kanalizacyjnej ul. Lompy w Kaletach 21 800,00
– środki własne                       21 800,00
●  Rozbudowa sieci kanalizacyjnej ul. Wierzbowej w Kaletach 10 000,00
– środki własne                            10 000,00
●  Zakup ekranu pneumatycznego dla potrzeb programu "Czyste powietrze" - spotkania 
z mieszkańcami 23 000,00
– środki własne                    23 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 122 500,00
●  Wykonanie dokumentacji projektowo - kosztorysowej dot. stworzenia nowego 
miejsca integracji społecznej przy ul. Fabrycznej 5 w Kaletach 100 000,00
– środki własne  100 000,00
●  Zakup i montaż figury Adama Mickiewicza na istniejącym postumencie w centrum 
Miasta 50 000,00
– środki własne  50 000,00
● Modernizacja zabytkowego budynku Miejskiego Domu Kultury w Kaletach                                                                                                           972 500,00
    – środki własne                                                        473 000,00
    – środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 499 500,00
Razem 15 698 235,20
– środki własne 8 064 112,20
– środki UE 1 285 447,58
– środki BP 99 297,07
– środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 499 500,00
– pożyczka z WFOŚiGW   5 749 878,35

Strona 3 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 11 – Poz. 5930



Załącznik nr 4

w złotych
Dział Rozdział Nazwa Przychody Dochody Wydatki

§ 905

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w 
odrębnych ustawach 47 176,81

756

Dochody od osób prawnych, osób 
fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej 
oraz wydatki związane z ich poborem

188 916,95

75618

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 
jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 
ustaw 188 916,95
Wpływy z opłat za wydawanie zezwoleń na sprzedaż 
alkoholu 160 000,00

Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż 
napojów alkoholowych w obrocie hurtowym

28 916,95

851 Ochrona zdrowia 236 093,76
85153 Zwalczanie narkomanii 5 000,00

a) wydatki bieżące 5 000,00
1.Wydatki jednostek budżetowych w tym: 5 000,00

 - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 5 000,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 231 093,76
a) wydatki bieżące 227 293,76
1.Wydatki jednostek budżetowych w tym: 227 293,76
 - wynagrodzeń i składki od nich naliczone 94 200,00

 - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 133 093,76
b) wydatki majątkowe 3 800,00
- inwestycje i zakupy inwestycyjne 3 800,00

Strona 1 z 1

Plan przychodów, dochodów i wydatków związane z realizacją zadań określonych w 
gminnych Programach: Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz 

Zwalczania Narkomanii na 2025 rok

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 12 – Poz. 5930



w złotych

Dział Rozdział § Nazwa Dotacja 
podmiotowa

Dotacja 
celowa

Ogółem kwota 
dotacji

5 174 150,00 225 000,00 5 399 150,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 0,00 5 000,00 5 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00 5 000,00 5 000,00

2820

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań zleconych 
do realizacji stowarzyszeniom - zakupu 
aparatów ochrony dróg oddechowych 

0,00 5 000,00 5 000,00

801 Oświata i wychowanie 4 917 050,00 0,00 4 917 050,00
80101 Szkoły podstawowe

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty – Dotacja dla 
Niepublicznej  Szkoły Podstawowej 'Bystrzaki'                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            590 000,00 0,00 590 000,00

80104 Przedszkola
2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty – Dotacja dla 
niepublicznych przedszkoli                                                                                                                                                                     

1 537 050,00 0,00 1 537 050,00

80149 Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci w przedszkolach, w oddziałach 
przedszkolnych w szkołach podstawowych i 
innych formach wychowania przedszkolnego

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty – Dotacja dla 
niepublicznych  przedszkoli                                                                                                                                                                                                           

1 690 000,00 0,00 1 690 000,00

80150  Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych 

2540  Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty – Dotacja dla 
Niepublicznej  Szkoły Podstawowej 'Bystrzaki'                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            1 100 000,00 0,00 1 100 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 257 100,00 0,00 257 100,00
85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka-

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty – Dotacja dla 
niepublicznych  przedszkoli                                                                                                                                                                                              

257 100,00 0,00 257 100,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 10 000,00 10 000,00

90095 Pozostała dzialalność
2360 Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego udzielone w trybie rt. 221 ustawy 
na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji organom prowadzących 
działalność pożytku publicznego – ochrona 
zdrowia dzieci 

0,00 10 000,00 10 000,00

Strona 1 z 3

Załącznik nr 5

Dotacje udzielane z budżetu Miasta Kalety w 2025 roku 

Dotacja dla jednostek spoza sektora finansów publicznych
Razem dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

a) dotacja na wydatki bieżące

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 13 – Poz. 5930



921
Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 0,00 10 000,00 10 000,00

92195 Pozostała dzialalność
2360 Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego udzielone w trybie rt. 221 ustawy 
na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji organom prowadzących 
działalność pożytku publicznego – 
upowszechnianie kultury wśród dzieci i młodzieży

0,00 10 000,00 10 000,00

926 Kultura fizyczna 0,00 200 000,00 200 000,00
92605 Zadania z zakresu kultury fizycznej i sportu

2360 Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego udzielone w trybie art. 221 ustawy 
na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji organom prowadzących 
działalność pożytku publicznego – 
upowszechnianie sportu wśród dzieci i młodzieży

0,00 200 000,00 200 000,00

1 150 000,00 9 590,00 1 159 590,00
1 150 000,00 9 590,00 1 159 590,00

750 Administracja publiczna 0,00 9 590,00 9 590,00
75095 Pozostała dzialalność

2710 Dotacja celowe na pomoc finansową udzielaną 
między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań bieżących – 
Powiatowy Urząd Pracy – podpisy bezrobotnych                                                                                                                                                                                                                                                                                                           

0,00 9 590,00 9 590,00

921
Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 1 150 000,00 0,00 1 150 000,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby
2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej  

instytucji kultury - Miejski dom Kultury w Kaletach 800 000,00 0,00 800 000,00

92116 Biblioteki
2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej  

instytucji kultury - Miejska Biblioteka Publiczn im. 
H.Borka w Kaletach

350 000,00 0,00 350 000,00

0,00 475 000,00 475 000,00
600 Transport i łączność 0,00 365 000,00 365 000,00

60014 Drogi publiczne powiatowe
6300 Dotacje celowe na pomoc finansową 

udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych 
zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych - Remont drogi powiatowej nr 
3250S w Kaletach Drutarni

0,00 365 000,00 365 000,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 0,00 100 000,00 100 000,00

Strona 2 z 3

Razem dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych
a) dotacja na wydatki bieżące

a) dotacja na wydatki majątkowe

Dotacja dla jednostek sektora finansów publicznych

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 14 – Poz. 5930



75410 Komendy Wojewódzkie Państwowej Straży 
Pożarnej

6170 Dotacje celowe na Wojewódzki Fundusz 
Wsparcia Państwowej Straży Pożarnej 
w Katowicach na dofinansowanie budowy 
Strażnicy dla Komendy Powiatowej 
Państwowej Straży Pożarnej w Tarnowskich 
Górach

0,00 100 000,00 100 000,00

852 Pomoc społeczna 0,00 10 000,00 10 000,00
85295 Pozostała działalność 0,00 10 000,00 10 000,00

6300 Dotacje celowe na pomoc finansową 
udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych 
zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych - Zakup mikrobusu 
przystosowanego do przewozu osób 
niepełnosprawnych

0,00 10 000,00 10 000,00

Razem 6 324 150,00 709 590,00 7 033 740,00
Strona 3 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 15 – Poz. 5930



 
 
               Załącznik nr 6  

                
 

Plan dochodów i wydatków ze środków Funduszu Pomocy  
obywatelom Ukrainy na 2025 rok 

 
1. Plan dochodów 

                 (w złotych) 
Dział Rozdział Nazwa Dochody 
750  Administracja publiczna 1 631,47 

 75011 Urzędy wojewódzkie 
 § 2080 – Dotacja celowa dla jednostki samorządu terytorialnego na 
realizację zadań zleconych z zakresu administracji rządowej w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy  
– środki na wykonanie zdjęć i nadanie nr PESEL 
– Art. 9-potwierdzenie tożsamości i wprowadzenie danych 

 
1 631,47 

 
 

1 551,43 
80,04 

758  Różne rozliczenia 250 764,72 
 75814 Różne rozliczenia finansowe 

§ 2100 – Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy   
– dodatkowe dochody na realizację zadań oświatowych 

 
250 764,72 

 
250 764,72 

    
852  Pomoc społeczna 66 710,00 

 85295 Pozostała działalność 
§ 2100 – Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy   
– zasiłki okresowe 
– zasiłki stałe  
– art.29 i 30 ustawy-składki na ubezpieczenia zdrowotne 

 
66 710,00 

 
1 010,00 

60 000,00 
5 700,00 

855  Rodzina 10 085,00 
 85595 Pozostała działalność 

§ 2100 – Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy   
– środki na świadczenie rodzinne 

 
10 085,00 

 
10 085,00 

  Razem 329 191,19 
    
2. Plan wydatków 

 
Dział Rozdział Nazwa Wydatki 
750  Administracja publiczna 1 631,47 

 75011 Urzędy wojewódzkie 1 631,47 
  Wydatki bieżące, w tym: 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 
 

1 631,47 
801  Oświata i wychowanie 250 764,72 

 80101 Szkoły podstawowe 250 764,72 
  Wydatki bieżące, w tym: 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 
- zakup podręczników, materiały edukacyjne i ćwiczeniowe 

 
247 481,00 

3 283,72 
852  Pomoc społeczna 66 710,00 

 85295 Pozostała działalność 66 710,00 
  Wydatki bieżące, w tym: 

- świadczenia na rzecz osób fizycznych 
 

66 710,00 
855  Rodzina 10 085,00 

 85595 Pozostała działalność 10 085,00 
  Wydatki bieżące, w tym: 

- świadczenia na rzecz osób fizycznych 
 

10 085,00 
  Razem 329 191,19 

                                                                                                                                                                                                                                                             Strona 1 z 1 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 16 – Poz. 5930


	UCHWAŁA NR 94/XV/2025 RADY MIEJSKIEJ W KALETACH z dnia 15 października 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3

	Zalacznik 1 Załącznik nr 1
	Zalacznik 2 Załącznik nr 2
	Zalacznik 2a Załącznik nr 2a
	Zalacznik 3 Załącznik nr 3
	Zalacznik 4 Załącznik nr 4
	Zalacznik 5 Załącznik nr 5
	Zalacznik 6 Załącznik nr 6

		2025-10-23T06:20:54+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




